Viagao

Dourados

Viagéo Dourados Ltda
rario Oficial

Horario Especial Dourados Brilha

CENTRO X BAIRRO

02:20 M

03:00 M

06:43 M

07:41 M

08:38 M

09:36 M

10:32 M

11:30 M

12:28 M

13:26 M

14:32 M

156:32 M

16:32 M

17:45 M

18:40 M

20:00 M

21:00 AY

22:30 AY

BAIRRO X

CENTRO

02:35 MC

04:25 P

05:00 P

06:00 P

0711 P

08:09 P

09:06 P

10:04 P

11:00 P

11:58 P

12:56 P

13:54 P

15:00 P

16:00 P

17:00 P

18:13 P

19:08 P

21:25P

ILegenda:

M - Via Maracana
P - Via Pantanal
MC - Inicia o horario no ponto Monumento ao Colono
IF - Via Instituto Federal
AY - Via Ayde Piratininga

Valido a partir de:
09/11/2023
Sujeito a Alteragao Conforme Ordem de Servigo




